



Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096
Ph. No. 040-23541688, Email: cs@tycheindustries.net

NOTICE

(For the kind attention of shareholders of the Company)

TRANSFER OF SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE IEPF AUTHORITY

Notice is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and section 124(6) of the Companies Act 2013, which came into effect from 7th September, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years (2013-14 to 2019-20).

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notice has already been sent to respective Shareholders at their latest available addresses with the Company inter alia providing the details of shares being transferred to IEPF Account.

The concerned Shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amounts with full bank account particulars as intimated individually failing which their shares shall be transferred to IEPF.

In case the concerned Shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Suspense Account, a separate Application can be made to the IEPF Authority, in the form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e www.iepf.gov.in.

In case you need any information/clarification, please contact us at atcs@tycheindustries.net or at 040-23541688.

For Tyche Industries Limited

Sd/-

G Ganesh Kumar
Managing Director
DIN: 01009765

Dated: 22/07/2021

Place: Hyderabad



Tyche Industries Limited

Registered Office: C-21/A, Road No 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad 500 096
Ph. No. 040-23541688, Email: cs@tycheindustries.net

ప్రకటన

(కంపెనీ వాటాదారులు గమనించగలరు)

ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డివిడెండ్ భాతాకు కంపెనీ

యొక్క వాటాలు బదిలీచేయుట

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్ & రిఫండ్) రూల్స్, 2016 మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలతో అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 7 సెప్టెంబర్, 2016 నుండి పర్తిస్తూ ఏదైతే, ఏడు వరుస సంవత్సరాలు (2013-14 నుండి 2019-20 కొరకు చెల్లించకుండా లేదా క్లయిం చేయకుండా ఏదైతే కంపెనీ యొక్క డివిడెండ్స్ ఉన్నవో సంబంధించి వాటిని ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ఫండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపీఎఫ్) భాతా పేరున అట్టి వాటాలన్నింటి బదిలీచేయుట తప్పనిసరి. రూల్స్ యొక్క నియమాలతో అనుసరించి ఇందుమూలంగా తదుపరి నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా, వ్యక్తిగతంగా సరకు వాటాదారులకు కంపెనీ వద్ద అందుబాటుగల ఇటీవలి వారికి ఐఐపీఎఫ్ భాతాకు బదిలీచేయుటకు వాటాల వివరాలు ఇవ్వబడినవి.

అట్టి సంబంధిత వాటాదారుకు వ్యక్తిగతంగా తెలియజేసునట్లు పూర్తి బ్యాంకు భాతా వివరాలతో చెల్లించని/క్లయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలను క్లయిం చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది, విఫలం చెందిన ఏదైతే వారి వాటాలు ఐఐపీఎఫ్ కు బదిలీచేయబడుతాయి.

ఐఐపీఎఫ్ న స్పెన్స్ భాతాకు బదిలీ అయిన తరువాత వాటాలను క్లయిం చేయుటకు సంబంధిత వాటాదారులకు విడిగా ధరభాస్తు ఫారం ఐఐపీఎఫ్-5లో ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీకి రూల్స్ క్రింద సిఫారసుచేసినట్లుగా ఇవ్వబడుతుంది అది ఐఐపీఎఫ్ వెబ్ సైట్ అనగా www.iepf.gov.in వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఏవేని సమాచారం/సందేహాల విషయంలో మీరు, దయచేసి మమ్మల్ని atcs@tycheindustries.net వద్ద లేదా 040-23541688 వద్ద సంప్రదించండి.

For Tyche Industries Limited

సం/-

జి. గణేష్ కుమార్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01009765

తేది 22.07.2021
ప్రదేశం: హైదరాబాద్